
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD

  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/11/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME CHAMPA                         (rpr 0885.352.850)

Afrekening 55 periode van 01/04/2018 tot 30/09/2018

  1 0101 (1A)
   38.00

  125.83   205.71   185.13     0.00     0.00   159.36     0.00     0.00   676.03     0.00     0.00

  676.03

  2 0102 (1B)
   21.00

   69.54   113.68   185.13     0.00     0.00   140.80     0.00    43.35   552.50  -238.23     0.00

  314.27

  3 0103 (1C)
   23.00

   76.16   124.51   185.13     0.00     0.00   129.20     0.00     0.00   515.00     0.00     0.00

  515.00

  4 0104 (1D)
   23.00

   76.16   124.51   185.13     0.00     0.00   158.20     0.00     0.00   544.00     0.00     0.00

  544.00

  5 0105 (1E)
   41.00

  135.76   221.95   185.13     0.00     0.00   169.80     0.00     0.00   712.64     0.00     0.00

  712.64

  6 0106 (1F)
   30.00

   99.34   162.40   185.13     0.00     0.00   117.60     0.00     0.00   564.47     0.00     0.00

  564.47

  7 0201 (2A)
   38.00

  125.83   205.71   185.13     0.00     0.00   854.20     0.00     0.00  1370.87     0.00     0.00

 1370.87

  8 0202 (2B)
   21.00

   69.54   113.68   185.13     0.00     0.00   152.40     0.00     0.00   520.75     0.00     0.00

  520.75

  9 0203 (2C)
   23.00

   76.16   124.51   185.13     0.00     0.00   144.28     0.00     0.00   530.08     0.00     0.00

  530.08

 10 0204 (2D)
   23.00

   76.16   124.51   185.13     0.00     0.00   274.20     0.00     0.00   660.00     0.00     0.00

  660.00

 11 0205 (2E)
   41.00

  135.76   221.95   185.13     0.00     0.00   146.60     0.00     0.00   689.44     0.00     0.00

  689.44

 12 0206 (2F)
   30.00

   99.34   162.40   185.13     0.00     0.00   256.80     0.00     0.00   703.67     0.00     0.00

  703.67

 13 0301 (3A)
   38.00

  125.83   205.71   185.13     0.00     0.00   140.80     0.00     0.00   657.47     0.00     0.00

  657.47

 14 0302 (3B)
   21.00

   69.54   113.68   185.13     0.00     0.00   129.20     0.00     0.00   497.55     0.00     0.00

  497.55

 15 0303 (3C)
   23.00

   76.16   124.51   185.13     0.00     0.00   123.40     0.00     0.00   509.20     0.00     0.00

  509.20

 16 0304 (3D)
   23.00

   76.16   124.51   185.13     0.00     0.00   200.54     0.00     0.00   586.34     0.00     0.00

  586.34

 17 0305 (3E)
   41.00

  135.76   221.95   185.13     0.00     0.00   135.00     0.00     0.00   677.84     0.00     0.00

  677.84

 18 0306 (3F)
   30.00

   99.34   162.40   185.13     0.00     0.00   152.40     0.00     0.00   599.27     0.00     0.00

  599.27

 19 0401 (4A)
   38.00

  125.83   205.71   185.13     0.00     0.00   193.00     0.00     0.00   709.67     0.00     0.00

  709.67

 20 0402 (4B)
   21.00

   69.54   113.68   185.13     0.00     0.00   123.40     0.00     0.00   491.75     0.00     0.00

  491.75

 21 0403 (4C)
   23.00

   76.16   124.51   185.13     0.00     0.00   181.40     0.00     0.00   567.20     0.00     0.00

  567.20

 22 0404 (4D)
   23.00

   76.16   124.51   185.13     0.00     0.00   239.40     0.00     0.00   625.20     0.00     0.00

  625.20

 23 0405 (4E)
   41.00

  135.76   221.95   185.13     0.00     0.00   268.40     0.00     0.00   811.24     0.00     0.00

  811.24

 24 0406 (4F)
   30.00

   99.34   162.40   185.13     0.00     0.00   135.58     0.00     0.00   582.45     0.00     0.00

  582.45

 25 0501 (5AB)
   45.00

  149.01   243.60   185.13     0.00     0.00   216.20     0.00     0.00   793.94     0.00     0.00

  793.94

 26 0502 (5CDE)
   54.00

  178.81   292.32   185.13     0.00     0.00   266.60     0.00     0.00   922.86     0.00     0.00

  922.86

 27 0503 (5F)
   53.00

  175.49   286.91   185.13     0.00     0.00   235.69     0.00     0.00   883.22     0.00     0.00

  883.22

 28 GAR 1
   12.00

   39.74     0.00     0.00    12.18     0.00     0.00     0.00     0.00    51.92    -6.09     0.00

   45.83

 29 GAR 2
   12.00

   39.74     0.00     0.00    12.18     0.00     0.00     0.00     0.00    51.92     0.00     0.00

   51.92

 30 GAR 3
   12.00

   39.74     0.00     0.00    12.18     0.00     0.00     0.00     0.00    51.92     0.00     0.00

   51.92

 31 GAR 4
   12.00

   39.74     0.00     0.00    12.18     0.00     0.00     0.00     0.00    51.92     0.00     0.00

   51.92

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD

  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/11/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME CHAMPA                         (rpr 0885.352.850)

Afrekening 55 periode van 01/04/2018 tot 30/09/2018

 32 GAR 5
   12.00

   39.74     0.00     0.00    12.18     0.00     0.00     0.00     0.00    51.92     0.00     0.00

   51.92

 33 GAR 6
   12.00

   39.74     0.00     0.00    12.18     0.00     0.00     0.00     0.00    51.92     0.00     0.00

   51.92

 34 GAR 7
   12.00

   39.74     0.00     0.00    12.18     0.00     0.00     0.00     0.00    51.92     0.00     0.00

   51.92

 35 GAR 8
   12.00

   39.74     0.00     0.00    12.18     0.00     0.00     0.00     0.00    51.92     0.00     0.00

   51.92

 36 GAR 9
   12.00

   39.74     0.00     0.00    12.18     0.00     0.00     0.00     0.00    51.92     0.00     0.00

   51.92

 37 GAR 10
   12.00

   39.74     0.00     0.00    12.18     0.00     0.00     0.00     0.00    51.92     0.00     0.00

   51.92

 38 GAR 11
   12.00

   39.74     0.00     0.00    12.18     0.00     0.00     0.00     0.00    51.92     0.00     0.00

   51.92

 39 GAR 12
   12.00

   39.74     0.00     0.00    12.18     0.00     0.00     0.00     0.00    51.92     0.00     0.00

   51.92

002 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -311.77     0.00

 -311.77

028 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00   -93.91     0.00

  -93.91

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  3311.35  4633.87  4998.51   146.16     0.00  5444.45     0.00    43.35 18577.69     0.00     0.00

17927.69

te verdelen bedrag  3311.12  4633.81  4998.41   146.16     0.00  4669.17     0.00    43.35 17802.02     0.00     0.00

    0.00

afronding -> balans     0.23     0.06     0.10     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.39     0.00     0.00

    0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00   775.28     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle eenheden volgens aandelen, per 1.000

S  2 alle kavels (zonder garages) volgens aandelen,per 856

S  3 alle kavels (zonder garages) volgens aantal, per 27

S  4 alle garages volgens aantal, per 12

S  5 alle garages binnen volgens aandelen, per  3

S  6 water en zout

     1 watertellers  30/09/2017-30/09/2018       EP = 5.80 (water 4.62 - zout 0.37) - VR = 106.00 ()

     2 gemene waterteller

S  7 private kosten

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME CHAMPA
Afrekening 55 periode van 01/04/2018 tot 30/09/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 609719/09/2018 600000 private kost 2 naamplaatjes      43.35 S 7 - P 2

 607601/09/2018 601001 verzekering brand 01/09/18 - 31/08/19    2686.12 S 1

 605025/06/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     248.00 S 2

 607416/08/2018 602001 electriciteit algemeen Afrekening 09/08/17 - 10/08/18      37.09 S 2

 609224/09/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     267.00 S 2

 606401/08/2018 602010 abonnement distributie 31/07/18 - 30/07/19    2268.71 S 3

 599730/04/2018 603001 reiniging - facturen 04/18     468.55 S 2

 602917/05/2018 603001 reiniging - facturen vervangen capteurs/relais stuurboord     714.47 S 2

 603931/05/2018 603001 reiniging - facturen 05/18     493.44 S 2

 605230/06/2018 603001 reiniging - facturen 06/18     497.28 S 2

 606631/07/2018 603001 reiniging - facturen 07/18     592.61 S 2

 607831/08/2018 603001 reiniging - facturen 08/18     566.77 S 2

 610430/09/2018 603001 reiniging - facturen 09/18     497.52 S 2

 598007/04/2018 604003 lift - telefoon 04/18      12.15 S 2

 601807/05/2018 604003 lift - telefoon 05/18      11.95 S 2

 604407/06/2018 604003 lift - telefoon 06/18      11.95 S 2

 605407/07/2018 604003 lift - telefoon 07/18      11.95 S 2

 606707/08/2018 604003 lift - telefoon 08/18      12.15 S 2

 607907/09/2018 604003 lift - telefoon 09/18      11.95 S 2

 609819/09/2018 604004 lift technische controle zesmaandelijkse preventieve inspectie      94.16 S 2

 598325/04/2018 605000 syndicus - loon kavels 04/18     425.25 S 3

 602025/05/2018 605000 syndicus - loon kavels 05/18     425.25 S 3

 604625/06/2018 605000 syndicus - loon kavels 06/18     425.25 S 3

 605925/07/2018 605000 syndicus - loon kavels 07/18     425.25 S 3

 607025/08/2018 605000 syndicus - loon kavels 08/18     425.25 S 3

 609425/09/2018 605000 syndicus - loon kavels 09/18     425.25 S 3

 598325/04/2018 605001 syndicus - loon garages 04/18      24.36 S 4

 602025/05/2018 605001 syndicus - loon garages 05/18      24.36 S 4

 604625/06/2018 605001 syndicus - loon garages 06/18      24.36 S 4

 605925/07/2018 605001 syndicus - loon garages 07/18      24.36 S 4

 607025/08/2018 605001 syndicus - loon garages 08/18      24.36 S 4

 609425/09/2018 605001 syndicus - loon garages 09/18      24.36 S 4

 598525/04/2018 605002 syndicus - administratie 04/18      29.70 S 3

 602225/05/2018 605002 syndicus - administratie 05/18      29.70 S 3

 604825/06/2018 605002 syndicus - administratie 06/18      29.70 S 3

 605825/07/2018 605002 syndicus - administratie 07/18      29.70 S 3

 607223/08/2018 605002 syndicus - administratie 08/18      29.70 S 3

 609625/09/2018 605002 syndicus - administratie 09/18      29.70 S 3

 604103/06/2018 606001 water voorschot    1175.00 S 6

 606227/07/2018 606001 water Afrekening 26/07/17 - 26/07/18     950.57 S 6

 605609/07/2018 606003 zout verzachter 500 kg     193.60 S 6

 600130/04/2018 609005 waterverzachter onderhoud     159.00 S 2

 608615/09/2018 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage     625.00 S 1

 610530/09/2018 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 6    2350.00 S 6

 610530/09/2018 700000 afrekening A 55   17802.02 S 16

totalen 17839.11 17839.11

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle eenheden volgens aandelen, per 1.000   3311.12 S 1

                    S 2  alle kavels (zonder garages) volgens    4633.81 S 2

                    S 3  alle kavels (zonder garages) volgens    4998.41 S 3

                    S 4  alle garages volgens aantal, per 12     146.16 S 4

                    S 6  water en zout    4669.17 S 6

                    S 7  private kosten      43.35 S 7

 verdeeld in deze afrekening   17802.02

totalen 17802.02 17802.02

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé      43.35

601001 verzekering brand assurance incendie    2686.12

602001 electriciteit algemeen électricité commun     477.91

602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    2268.71

603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    3830.64

604003 lift - telefoon tél. ascenseur      72.10

604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur      94.16

605000 syndicus - loon kavels syndic    2551.50

605001 syndicus - loon garages rénumération syndic     146.16

605002 syndicus - administratie syndic - administration     178.20

606001 water eau    2125.57

606003 zout verzachter sel adoucisseur     193.60
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME CHAMPA
Afrekening 55 periode van 01/04/2018 tot 30/09/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     159.00

660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.     625.00

670000 kostenoverdracht transfert des frais    2350.00

700000 afrekening décompte   17802.02

totalen 17802.02 17802.02

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18400.00100000 werkingfonds

De Groof p2     550.00 608515/08/2018

Houssonlonge     100.00 608331/07/2018

nieuw saldo   17750.00

vorig saldo      29.46102000 afrondingen

A 55       0.39 610530/09/2018

nieuw saldo      29.85

vorig saldo    1091.34106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   18831.19151000 reservefonds

periodieke bijdrage     625.00 608615/09/2018

nieuw saldo   19456.19

vorig saldo    2073.02161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     235.12191000 exploitatie koud water

A 55     775.28 610530/09/2018

nieuw saldo    1010.40

vorig saldo       0.00209000 0305: waterinf. lichtpunt

herstellen keukenkast     308.46 601027/04/2018

opzoeken lek app 0404      91.16 608808/09/2018

Lekzoekbedrijf, onderzoek oorzaak     363.00 608928/08/2018

nieuw saldo     762.62

vorig saldo       0.00210000 0403 : waterinfiltr. badk

opsporen van lek koudwaterleiding     363.00 610227/09/2018

nieuw saldo     363.00

vorig saldo    2350.00491000 uitgestelde kosten

opname uitgestelde verdeling S 6    2350.00 610530/09/2018

nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME CHAMPA
Afrekening 55 periode van 01/04/2018 tot 30/09/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE55 4753 2387 6144

2018/015 saldo vorige periode    9230.29

 597905/04/2018 2018/016 reiniging - facturen       ref 5974     452.55    8777.74

 598116/04/2018 2018/017 lift - telefoon            ref 5980      12.15    8765.59

 598216/04/2018 2018/017 lift onderhoud en herstel  ref 5975     327.35    8438.24

 598425/04/2018 2018/018 syndicus - loon 04/18      ref 5983     449.61    7988.63

 598625/04/2018 2018/018 syndicus - administratie   ref 5985      29.70    7958.93

 598730/04/2018 2018/019 uw betaling A 54                        P 10     271.66    8230.59

 598830/04/2018 2018/019 uw betaling A 54                        P 36      25.51    8256.10

 598930/04/2018 2018/019 uw betaling A 54                        P 37      25.51    8281.61

 599030/04/2018 2018/019 uw betaling A 54                        P 2     256.74    8538.35

 599130/04/2018 2018/019 uw betaling A 54                        P 9     271.66    8810.01

 599202/05/2018 2018/020 uw betaling A 54                        P 35      25.51    8835.52

 599302/05/2018 2018/020 uw betaling A 54                        P 4     271.66    9107.18

 599402/05/2018 2018/020 uw betaling A 54                        P 34      25.51    9132.69

 599502/05/2018 2018/020 uw betaling A 54                        P 14     256.74    9389.43

 599603/05/2018 2018/021 uw betaling A 54                        P 32      25.51    9414.94

 599803/05/2018 2018/021 reiniging - facturen       ref 5997     468.55    8946.39

 599903/05/2018 2018/021 uw betaling A 54                        P 24     323.89    9270.28

 600004/05/2018 2018/022 uw betaling A 54                        P 17     616.45    9886.73

 600207/05/2018 2018/023 waterverzachter            ref 6001     159.00    9727.73

 600307/05/2018 2018/023 uw betaling A 54                        P 5     405.94   10133.67

 600408/05/2018 2018/024 uw betaling A 54                        P 6     323.89   10457.56

 600508/05/2018 2018/024 uw betaling A 54                        P 1     383.56   10841.12

 600608/05/2018 2018/024 uw betaling A 54                        P 12     323.89   11165.01

 600708/05/2018 2018/024 uw betaling A 54                        P 29      27.02   11192.03

 600810/05/2018 2018/025 uw betaling A 54                        P 33      25.51   11217.54

 600910/05/2018 2018/025 uw betaling A 54                        P 16     271.66   11489.20

 601114/05/2018 2018/025 0305: waterinf. lichtpunt  ref 6010     308.46   11180.74

 601215/05/2018 2018/026 uw betaling A 54                        P 25     435.78   11616.52

 601316/05/2018 2018/027 uw betaling A 54                        P 31      25.51   11642.03

 601416/05/2018 2018/027 uw betaling A 54                        P 3     271.66   11913.69

 601517/05/2018 2018/028 uw betaling A 54                        P 27     495.46   12409.15

 601617/05/2018 2018/028 uw betaling A 54                        P 23     405.94   12815.09

 601724/05/2018 2018/029 uw betaling A 54                        P 13     383.56   13198.65

 601924/05/2018 2018/029 lift - telefoon            ref 6018      11.95   13186.70

 602125/05/2018 2018/030 syndicus - loon            ref 6020     449.61   12737.09

 602325/05/2018 2018/030 syndicus - administratie   ref 6022      29.70   12707.39

 602428/05/2018 2018/031 uw betaling A 54                        P 18     323.89   13031.28

 602528/05/2018 2018/031 uw betaling A 54                        P 15     271.66   13302.94

 602628/05/2018 2018/031 uw betaling A 54                        P 28      25.51   13328.45

 602728/05/2018 2018/031 uw betaling A 54                        P 19     383.56   13712.01

 602828/05/2018 2018/031 uw betaling A 54                        P 8     256.74   13968.75

 603028/05/2018 2018/031 reiniging - facturen       ref 6029     714.47   13254.28

 603129/05/2018 2018/032 uw betaling A 54                        P 11     377.81   13632.09

 603201/06/2018 2018/033 uw betaling A 54                        P 21     271.66   13903.75

 603301/06/2018 2018/033 uw betaling A 54                        P 7     383.56   14287.31

 603401/06/2018 2018/033 uw betaling A 54                        P 30      25.51   14312.82

 603501/06/2018 2018/033 uw betaling A 54                        P 26     502.92   14815.74

 603605/06/2018 2018/034 uw betaling A 54                        P 38      26.54   14842.28

 603705/06/2018 2018/034 uw betaling A 54                        P 39      26.54   14868.82

 603805/06/2018 2018/034 uw betaling A 54                        P 22     282.91   15151.73

 604008/06/2018 2018/035 reiniging - facturen       ref 6039     493.44   14658.29

 604211/06/2018 2018/036 water                      ref 6041    1175.00   13483.29

 604313/06/2018 2018/037 uw betaling A 54                        P 20     256.74   13740.03

